关于举办基层党支部书记培训的通知

各党总支、党支部：
为深入学习的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，扎实推进“两学一做”学习教育常态化制度，进一步加强基层党组织建设，提升基层党组织书记做好新形势下党建工作和思想政治工作的能力水平，按照《河南省贯彻落实<高校党建工作重点任务>具体清单》（豫教党〔2018〕72号）文件和焦作市委组织的要求，经学院党委研究，决定举办基层党组织书记培训班。现将有关事宜通知如下：
一、培训目的

深入学习贯彻党的十九大精神，认真落实全面从严治党的要求，学习领会习近平新时代中国特色社会主义思想，准确把握党的基本路线方针政策，引导党组织书记牢固树立“四个意识”，切实提高基层党组织书记履职能力，不断提升学院基层党组织工作规范化、科学化水平，更好地发挥基层党组织的政治功能和党员的先锋模范作用，为促进学院高质量发展提供坚强的组织保障。
二、培训内容
十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，特别是习近平教育思想，贯彻立德树人；《中国共产党纪律处分条例（新修订）》，党风廉政建设和反腐败工作；党支部工作实务，党员发展工作等。
三、培训对象

各党总支、党支部书记、委员，部分入党积极分子
四、培训安排

见附件
五、相关要求

1．开展基层党组织书记培训，是基层党组织建设的一项重要的基础性工作，也是开展“两学一做”学习教育常态化制度化的一项重要任务。各党总支、党支部要高度重视，加强领导，督促参训人员按时参加学习培训，确保培训取得实效。本次学习培训情况将纳入本学期期党建考核范围。
2．参训人员要在思想上高度重视，合理安排好学习培训与日常工作，努力做到学习与工作两不误、两促进。培训期间原则上不得请假，如遇特殊情况不能参加培训，必须书面请假，经所在党总支、党支部书记签字后报党委组织部。培训期间严格考勤，参训学员课前需提前10分钟签到就座。
3．参训人员要结合本职工作对新形势下学校党建工作、基层党组织建设经验和问题进行思考和总结，做到带着问题参加培训，努力提高培训质量。
  附件：2018年党组织书记集中培训日程安排
组织部

2018年10月22日

附件：2018年党组织书记集中培训日程安排
	培训时间
	讲座主题
	主讲人
	培训地点

	10月24日
16:00-17:30
	《不忘初心 立德树人》
	院党委书记

张树岭
	信息楼八楼

第三会议室

	10月25日
16:00-17:30
	《纪律处分条例（新修订）》
	纪检监察室主任

徐百顺
	信息楼八楼

第三会议室

	10月31日
16:00-17:30
	党支部工作实务
	组织部部长

刘士合
	信息楼八楼

第三会议室

	11月1日
16:00-17:30
	如何当好一名党支部书记
	市直机关工委组织部副部长   王松利
	信息楼八楼

第三会议室

	11月7日
16：00-17:30
	交流讨论
	全体成员
主持人：刘士合
	信息楼八楼

第三会议室

- 1 -